

Příloha č. 3 – vymezení předmětu zakázky - cenová nabídka

Položka - požadovaný materiál, specifikace	MJ	Cena za MJ Kč bez DPH	Předpokládaný odběr za 3 roky (ks)	Propočet za předpokl.počet ks/3 roky Kč bez DPH
žárovka 60W/E27/230V - <i>equivalent</i>	ks	5,2	600	3120
zářivka 36W/840	ks	18,5	1500	27750
zářivka 58W/840	ks	25	300	7500
těleso zářivkové 2x36W – svítidlo	ks	450	150	67500
těleso zářivkové 2x58W – svítidlo	ks	650	90	58500
startér 25-65W	ks	3,3	1800	5940
startér 4-80W	ks	5,4	2850	15390
jednozásuvka domovní Clasic	ks	35	150	5250
dvozásuvka domovní Clasic	ks	46,7	120	5604
vypínač č.1 Clasic	ks	31,65	150	4747,5
vypínač č.6 Clasic	ks	33,44	150	5016
vypínač č.7 Clasic	ks	62	150	9300
jistič LPN 16/B1	ks	76,5	60	4590
jistič LPN 10/B1	ks	88,5	60	5310
jistič LPN 16/B3	ks	328	60	19680
jistič LPN 32/B3	ks	481	45	21645
instalační krabice KU 68	ks	2,5	150	375
instalační trubka ohebná průměr 25	m	4,25	300	1275
trubka KOPOFLEX 50	m	11,9	300	3570
instalační profil 40x20	m	16,8	360	6048
baterie alkalická AA 1,5V	ks	4	1650	6600
baterie alkalická AAA 1,5V	ks	4	750	3000
nouzová svítidla 6W, 230V	ks	241	180	43380
svítidlo 2x36W	ks	296,29	150	44443,5
trubice 18W	ks	17,7	300	5310
trubice 36W	ks	18,5	2550	47175
žlab kabelový LV 18x13	m	11	360	3960
krabice KU 68	ks	2,5	210	525
krabice LK 80	ks	7,7	90	693
dvozásuvka Tango	ks	104	150	15600
<b>NABÍDKOVÁ CENA CELKEM</b>				<b>448797</b>
<b>DPH (Kč)</b>	%	21		121585,9
<b>CENA CELKEM vč. DPH (Kč)</b>				<b>570382,9</b>
<b>SLEVA NA ZBOŽÍ NEUVEDENÉ VÝŠE</b>	%			3

V případě zboží, které není uvedeno výše ale je uvedeno v aktuálním katalogu prodávajícího, je jednotkovou cenou katalogová cena snižena o slevu.

Cenová nabídka bude přílohou kupní smlouvy.

Výše uvedený předpokládaný objem zboží byl stanoven na základě spotřeby za předcházející období a nezavazuje kupujícího tento objem zboží odebrat. Skutečné množství odebraného zboží se bude odvíjet od aktuálních potřeb zadavatele.

**Žádná z položek nesmí mít nulovou hodnotu.**

**Ceny jednotlivých položek uvádějte vč.nákladů na dopravu a nákladů spojených s kompletním plněním (balné, doprava, pojištění, celní, bankovní a ostat.p poplatky apod.).**

Ilona Zelená - jednatel Ty ELSTORE CZ s.r.o.

V Poličce dne 24.10.2016